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3

SISTEMA DE TELEDUCACION

6.1.42.

6.1.42.301.

6.1.42.301.000.000.001

6.1.42.999.

6.1.42.999.000.000.002

6.1.42.999.000.000.026

6.1.42.999.000.000.028

6.2.21.

6.2.21.001.

6.2.21.001.000.000.001

6.2.21.002.

6.2.21.002.000.000.001

6.2.21.002.000.000.002

6.2.21.002.000.000.003

6.2.21.002.000.000.004

6.2.21.002.000.000.008

6.2.21.002.000.000.009

6.2.21.002.000.000.010

6.2.21.002.000.000.012

6.2.21.002.000.000.013

6.2.21.002.000.000.014

6.2.21.002.000.000.020

6.2.21.002.000.000.021

6.2.21.003.

6.2.21.003.000.000.004

6.2.21.003.000.000.007

6.2.21.003.000.000.008

6.2.21.004.

6.2.21.004.000.000.008

6.2.21.004.000.000.010

6.2.21.005.

6.2.21.005.000.000.007

6.2.21.005.000.000.009

6.2.21.005.000.000.010

6.2.21.005.000.000.014

6.2.21.006.

6.2.21.006.000.000.001

6.2.21.006.000.000.002

6.2.21.006.000.000.003

6.2.21.006.000.000.005

6.2.21.007.

6.2.21.007.000.000.004

6.2.22.

6.2.22.001.

6.2.22.001.000.000.001

6.2.22.001.000.000.004

6.2.22.001.000.000.005

6.2.22.001.000.000.006

6.2.22.001.000.000.012

6.2.22.002.

6.2.22.002.000.000.004

OTROS INGRESOS NO OPERACIONALES

MULTAS

MULTAS A TRABAJADORES

OTROS INGRESOS NO OPERACIONALES

DESCUENTOS ATRASOS Y FALTAS

SERVICIOS DE PRODUCCION

ALQUILER DE ESPACIOS PUBLICITARIOS

GASTOS REMUNERACIONES

REMUNERACIONES BASICA

REMUNERACION UNIFICADA

REMUNERACIONES COMPLEMENTARIAS

BONIFICACION AÑOS SERVICIOS

BONIFICACION POR RESPONSABILIDAD

DECIMO TERCER SUELDO

BONO ESCOLAR

BONIFICACION TITULO ACADEMICO

GASTOS DE REPRESENTACION

BONIFICACIONES ADICIONALES

BONIFICACION DE ANIVERSARIO

AGUINALDO NAVIDEÑO

PORCENTAJE FUNCIONAL

BONIFICACION CUMPLEAÑOS

VACACIONES

REMUNERACIONES COMPENSATORIAS

COMPENSACION POR TRANSPORTE

15% COMISARIATO

SEGURO MEDICO

SUBSIDIOS

SUBSIDIO POR ALIMENTACION

BONO (LIBRO)

REMUNERACIONES TEMPORALES

HONORARIOS NACIONALES ADMINISTRATIVOS

HORAS EXTRAORDINARIAS Y SUPLEMENTARIAS

SERVICIOS PERSONALES POR CONTRATO

HONORARIOS NACIONALES DOCENTES TIEMPO PARCIAL

APORTES PATRONALES A LA SEGURIDAD SOCIAL

APORTE PATRONAL

FONDO DE RESERVA

FONDO DE JUBILACION PATRONAL

APORTE INDIVIDUAL

INDEMNIZACIONES

BONIFICACION POR DESAHUCIO

GASTOS SERVICIOS

SERVICIOS BASICOS

AGUA POTABLE

ENERGIA ELECTRICA

TELEFONO

SERVICIO DE CORREO

TELECOMUNICACIONES

SERVICIOS GENERALES

IMPRESION, REPRODUCCION Y PUBLICACION

 2.08 

 16,002.12 

 546,530.51 

 401,286.65 

 2,832.60 

 3,023.78 

 43,688.95 

 166,493.56 

 4,556.38 

 36,310.03 

 312,072.89 

 16,004.20 

 1,168,412.43 

 732,242.89 

 2.08 

 2.12 

 11,680.00 

 4,320.00 

 546,530.51 

 27,528.87 

 42,886.10 

 68,452.87 

 29,827.51 

 0.83 

 60,672.76 

 82,983.95 

 7,736.47 

 7,961.69 

 25,859.13 

 658.62 

 46,717.85 

 648.33 

 2,013.77 

 170.50 

 2,727.78 

 296.00 

 29,434.48 

 556.49 

 12,364.65 

 1,333.33 

 93,697.57 

 66,654.90 

 1,228.64 

 4,912.45 

 4,556.38 

 11.54 

 18,856.79 

 1,786.43 

 20.93 

 15,634.34 

 448.00 

[  INGRESOS  ]

[  EGRESOS  ]

 16,004.20 

 2,096,241.56 
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SISTEMA DE TELEDUCACION

6.2.22.002.000.000.007

6.2.22.002.000.000.008

6.2.22.002.000.000.009

6.2.22.002.000.000.012

6.2.22.002.000.000.015

6.2.22.002.000.000.036

6.2.22.002.000.000.999

6.2.22.003.

6.2.22.003.000.000.001

6.2.22.003.000.000.003

6.2.22.003.000.000.006

6.2.22.004.

6.2.22.004.000.000.002

6.2.22.004.000.000.004

6.2.22.004.000.000.005

6.2.22.004.000.000.999

6.2.22.005.

6.2.22.005.000.000.004

6.2.22.005.000.000.999

6.2.22.006.

6.2.22.006.000.000.009

6.2.23.

6.2.23.008.

6.2.23.008.000.000.001

6.2.23.008.000.000.002

6.2.23.008.000.000.004

6.2.23.008.000.000.005

6.2.23.008.000.000.014

6.2.23.008.000.000.999

6.2.25.

6.2.25.001.

6.2.25.001.000.000.003

6.2.25.001.000.000.004

6.2.25.001.000.000.007

6.2.25.002.

6.2.25.002.000.000.001

6.2.91.

6.2.91.001.

6.2.91.001.000.000.017

6.2.91.002.

6.2.91.002.000.000.003

6.2.91.002.000.000.028

6.2.91.999.

6.2.91.999.000.000.001

6.2.91.999.000.000.004

DIFUSION, INFORMACION Y PUBLICIDAD

SERVICIO DE VIGILANCIA

SERVICIO DE ASEO

SERV. SUSCRIPCION Y ADQ. DE PUBLICACIONES

SERVICIO DE INTERNET

TRANSMISION DE SERVICIOS TELEVISIVOS

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRASLADOS, INSTALACIONES, VIATICOS Y SUBSISTENCIAS

PASAJES AL INTERIOR

VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR

HOSPEDAJE

INSTALACION, MANTENIMIENTO Y REPARACION

EDIFICIOS, LOCALES Y RESIDENCIAS

MAQUINARIAS Y EQUIPOS

VEHICULOS

OTRAS INSTALACIONES, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ARRENDAMIENTOS DE BIENES

MAQUINARIAS Y EQUIPOS

OTROS ARRENDAMIENTOS

CONTRATACIONES DE ESTUDIOS E INVESTIGACIONES

SERVICIOS DE TRABAJOS TEMPORARIOS

GASTOS DE SUMINISTROS Y MATERIALES

BIENES DE USO Y CONSUMO CORRIENTE

ALIMENTOS Y BEBIDAS

VESTUARIO, LENCERIA Y PRENDAS DE PROTECCION

MATERIALES DE OFICINA

MATERIALES DE ASEO

MATERIALES DE COMPUTACION

OTROS BIENES DE USO Y CONSUMO CORRIENTE

GASTOS DEPRECIACIONES

DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES

MOBILIARIOS

MAQUINARIAS Y EQUIPOS

INSTALACIONES

INMUEBLES

EDIFICIOS, LOCALES Y RESIDENCIAS

GASTOS FINANCIEROS

IMPUESTOS, TASAS Y CONTRIBUCIONES

IMPUESTO CONSUMO ESPECIALES

SEGUROS, COSTOS FINANCIEROS Y OTROS GASTOS

COMISIONES BANCARIAS

SEGURO POR CUMPLIMIENTO DE CONTRATO

IMPREVISTOS

IMPREVISTOS

MULTAS E INTERESES VARIOS

 25,866.28 

 188,594.13 

 165,065.76 

 4,333.80 

 22,266.65 

 149,579.61 

 10,937.74 

 267.99 

 1,580.33 

 10,953.92 

 22,266.65 

 160,517.35 

 12,802.24 

 84.00 

 54,280.08 

 33,643.22 

 25,550.00 

 13,293.98 

 117,121.45 

 67,652.16 

 20,236.28 

 2,310.00 

 3,320.00 

 1,922.00 

 119,568.12 

 4,849.95 

 62,254.06 

 10,091.40 

 154,974.36 

 4,333.80 

 5,116.70 

 1,565.81 

 307.64 

 2,032.13 

 4,422.87 

 8,821.50 

 5,551.62 

 141,891.13 

 2,136.86 

 10,937.74 

 267.99 

 1,544.61 

 35.72 

 10,714.29 

 239.63 

[  EGRESOS  ]

DÉFICIT DEL EJERCICIO (2,080,237.36)
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